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Korpmossevägen

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning
Två medborgarförslag har lämnats till Hägersten-Liljeholmens 
stadsdelsnämnd med önskemål att utveckla grusplanen vid 
korsningen Telefonvägen/Korpmossevägen. Förvaltningen är 
positiv till att utveckla ytan och rusta upp befintlig skateramp och 
kommer utreda förutsättningarna för detta. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. De 
fackliga organisationerna informeras på samverkansgrupp den
8 oktober 2019

Ärendet
Två medborgarförslag om att utveckla grusplanen vid korsningen 
Telefonvägen/Korpmossevägen har inkommit. 

Det ena förslaget är att rusta upp befintlig ramp och samtidigt 
utveckla ytan med mer skatemöjligheteter för street-skating. Det 
andra förslaget är att göra om nuvarande fotbollsyta till en rink med 
ny yta anpassad för olika bollsporter och gärna komplettera platsen 
med två utomhuspingisbord. 

Synpunkter och förslag
Förvaltningen är positiv till att utveckla grusplanen vid korsningen 
Telefonvägen/Korpmossevägen om detta kan rymmas inom 2020 
års budget och investeringsplan. 

Av de två inkomna förslagen anser förvaltningen att förslaget att 
utveckla platsen för mer skate är mest lämpligt. Det finns få 
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skatemöjligheter i området och att det också är bra att utveckla den 
möjligheten på en och samma plats. Förvaltningen kommer att 
kontakta förslagsställaren gällande skateytan för att i samråd ta fram 
förslag på utformningen och kommer utreda förutsättningarna för 
detta. 

För det andra förslaget om att komplettera ytan med ytterligare 
aktivitetsmöjligheter så hänvisar förvaltningen till det pågående 
projektet Teaterparken. I grönområdet intill, mellan Telefonplan 
och Hägerstensåsen pågår projektet som planeras att utvecklas till 
en stadsdelspark. Det tillkommer nya ytor för olika typer av 
aktiviteter. Mer information om projektet finns på.  
https://vaxer.stockholm/projekt/teaterparken/

Gunilla Davidsson Anna William Olsson
tf stadsdelsdirektör tf avdelningschef

Bilagor
Två medborgarförslag om för grusplanen i korsningen
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